
賛助会会員 各位 

令和 ７ 年 6 月 吉 日 

山村国際高等学校賛助会 

会 長 小林 秀臣 

 

令和７年度第１３回賛助会定期総会について(ご案内) 

 

標記につきまして、下記の通り令和７年度第１３回賛助会定期総会を開催いたします。

公私ともにお忙しいとは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようご

案内申し上げます。 

※総会に参加される方は総会開催時間までに会場にお越しください。 

 

 

記 

令和７年度定期総会 

日時：令和７年７月５日(土) １６：００より 

 

場所：山村国際高等学校 視聴覚室 

 

議題：(1)令和６年度活動報告及び決算報告 

(2)役員承認の件 

(3)令和７年度事業･活動計画(案)並びに予算(案) 

(4)その他 

※上履きをご持参ください。 

 

 

※総会等の案内について 

令和６年度の総会において、令和７年度から総会開催の連絡を学校ホームページ賛助会

への掲載で通知をするとの協議が行われ実施することとなった。 

（郵便の値上がりや参加者が少ないなどを考え令和７年度に試しの実施とする） 

 

山村国際高等学校事務室 TEL 049-281-0221 

 


